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Zarząd Województwa Małopolskiego, za pośrednictwem Małopolskiego Centrum Przedsiębiorczości w

Krakowie jako Instytucji Pośredniczącej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa

Małopolskiego na lata 2014 -2020 ogłosił nabór wniosków o dofinansowanie projektów w ramach 3 Osi

Priorytetowej Przedsiębiorcza Małopolska, Działanie 3.2 Promocja postaw przedsiębiorczy oraz

potencjał IOB, Typ projektu A promocja postaw przedsiębiorczych oraz Typ projektu B profesjonalizacja

usług doradczych IOB.

W ramach konkursu wsparciem objęte zostaną przedsięwzięcia z zakresu promocji

przedsiębiorczości i kreowania postaw przedsiębiorczych oraz budowania potencjału IOB, w

szczególności przedsięwzięcia dotyczące promocji przedsiębiorczości (typ projektu A) oraz

profesjonalizacji usług doradczych IOB (typ projektu B).

Nie ma możliwości łączenia w/w typów projektów. Jeśli Wnioskodawca zamierza realizować

projekt w typie A i B powinien złożyć odrębne wnioski o dofinansowanie na każdy z typów

projektów. Wspierane będą projekty realizowane na terenie województwa małopolskiego.

Typ projektu A - Promocja postaw przedsiębiorczych

Działania w ramach typu projektu A muszą być skierowane na wsparcie firm z sektora

małopolskich MŚP we wczesnej fazie rozwoju. Wsparcie mogą uzyskać przedsięwzięcia z

zakresu promocji przedsiębiorczości i kreowania postaw przedsiębiorczych, m.in. poprzez

wzmocnienie systemu wspierającego proces rozwoju nowych MŚP, w tym działających w

oparciu o nowe technologie. Celem działań podejmowanych w ramach wspieranych w typie A

projektów powinno być:

zapewnienie wyspecjalizowanych usług wspierających małopolskie MŚP we wczesnej

fazie rozwoju;

upowszechnianie wśród małopolskich MŚP nowych modeli biznesowych (rozumianych

jako wprowadzanie przez MŚP zmian w dotychczasowym modelu biznesowym lub

wejście w nowy model biznesowy);

zwiększanie skłonności małopolskich MŚP do poszerzania skali działalności i

podejmowania działań rozwojowych;

promowanie postaw przedsiębiorczych.

Projekty w ramach typu A powinny obejmować następujące elementy:

a) działania (usługi):

z zakresu specjalistycznego doradztwa,

szkoleniowe, coachingowe

mentoringowe

akceleracyjne inne specjalistyczne usługi inkubacyjne dla nowych MŚP (tj.: koszty

udziału w wydarzeniach branżowych (np. warsztaty, konferencje), udostępnianie

wyników badań rynku, udostępnianie baz danych, testowanie produktów/usług),



b) udostępnianie nowym MŚP infrastruktury living-labs, centrów co-working lub innej

infrastruktury,

c) organizację wydarzeń promujących przedsiębiorczość i postawy przedsiębiorcze – wyłącznie

jako uzupełniający (niedominujący) element projektu, co oznacza, że ten komponent może

stanowić nie więcej niż 50% kosztów kwalifikowalnych projektu.

Typ projektu B - Profesjonalizacja usług doradczych IOB

Celem działań realizowanych w ramach danego typu projektu jest zwiększenie dostępności do

wysokiej jakości, specjalistycznych, dostosowanych do potrzeb ostatecznych odbiorców (MŚP)

usług doradczych świadczonych przez instytucje otoczenia biznesu.

Przez usługi specjalistyczne rozumie się usługi, które nie są związane ze zwykłymi kosztami

operacyjnymi przedsiębiorstwa, takimi jak np. rutynowe usługi doradztwa podatkowego,

regularne usługi prawnicze lub reklama.

Wsparcie udzielane w ramach typu projektu B dotyczy projektów z zakresu podnoszenia

kwalifikacji merytorycznych personelu IOB lub opracowywania założeń dotyczących wdrażania

nowych lub znacząco ulepszonych specjalistycznych usług IOB dla MŚP. Świadczenie tych usług

przez IOB na rzecz MŚP nie jest objęte dofinansowaniem.

O finansowanie w ramach niniejszego konkursu, mogą ubiegać się wyłącznie:

1) Dla typu projektu A:

- posiadające siedzibę na terenie województwa małopolskiego:

jednostki samorządu terytorialnego, ich związki i stowarzyszenia;

jednostki organizacyjne JST posiadające osobowość prawną;

podmioty prowadzące ośrodki przedsiębiorczości akademickiej tj. akademickie

inkubatory przedsiębiorczości lub zamierzające prowadzić taki inkubator w ramach

realizowanego projektu – uczelnie wyższe; 

lub

instytucje otoczenia biznesu – wyłącznie prowadzące inkubatory przedsiębiorczości lub

zamierzające prowadzić inkubator przedsiębiorczości w ramach realizowanego projektu,

prowadzące działalność na terenie województwa małopolskiego, co znajduje

potwierdzenie w dokumentach rejestrowych Wnioskodawcy i partnerów, tj. informacja o

posiadaniu np. siedziby lub oddziału, ewentualnie miejsca prowadzenia działalności na

terenie województwa lub oświadczające, że ten warunek zostanie spełniony najpóźniej

na dzień podpisania umowy,

2) Dla typu projektu B:

instytucje otoczenia biznesu prowadzące działalność na terenie województwa



małopolskiego nie krócej niż 6 m-cy, licząc na dzień rozpoczęcia naboru wniosków, co

znajduje potwierdzenie w dokumentach rejestrowych Wnioskodawcy, tj. informacja o

posiadaniu np. siedziby lub oddziału, ewentualnie miejsca prowadzenia działalności na

terenie województwa małopolskiego znajduje potwierdzenie w odpowiednim rejestrze

lub oświadczające, że ten warunek zostanie spełniony najpóźniej na dzień podpisania

umowy.

Wsparcie udzielane w ramach niniejszego konkursu będzie miało formę dotacji

(projekty w typie A) oraz pomocy zwrotnej (projekty w typie B).

Kwota alokacji przeznaczona na dofinansowanie wszystkich projektów w ramach konkursu

wynosi 34 326 756,54 zł. Maksymalny całkowity poziom dofinansowania wydatków

kwalifikowalnych na poziomie projektu wynosi 85% z zastrzeżeniem zasad pomocy

publicznej/pomocy de minimis.

Wnioski należy składać w terminie od dnia 31 grudnia 2018 roku do dnia 2 kwietnia

2019 roku do godziny 15 00.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

http://www.fundusze.malopolska.pl/ogloszenia-o-naborach/program-regionalny/skorzystaj/nabor

y/dzialanie-3-2--promocja-postaw-przedsiebiorczych-oraz-potencjal-iob---rpmp-03-02-00-ip-01-1

2-073-18 
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